
WRI. 3410-6/10              Kalisz, dnia 15 marca 2010r. 
 

Informacja dla Wykonawców 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Wymianę okien w Szkole Podstawowej nr 17 przy  
ul. H. Sawickiej 3b w Kaliszu”. 

 
W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisza 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 
następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
„Proszę o informację dotyczącą wyglądu okna: 
1. Przedmiar robót str. 2 poz. P3 stołówka i kuchnia wymiar 3,44 x 1,02 
2. zestawienie okien PCV str. 3 pozycja 6  opis kuchnia – korytarz w którym miejscu znajduje się  
 w KRN dana pozycja, 
3. Jaka ilość drzwi aluminiowych: w KRN jest 1 sztuka, a w opisie technicznym są 3 sztuki (brak   
 wymiarów) który zapis jest właściwy”. 
Odpowiedź: 
Ad.1. Pozycja 3 Przedmiaru robót, część stołówka i kuchnia, wym. 3,44 x1,02 m odpowiada szkicowi  
 nr 6 ze strony 3  Zestawienia okien z PCV, stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ. 
Ad.2. j.w. 
Ad.3. Właściwa liczba drzwi aluminiowych wewnętrznych określona jest w Przedmiarze robót tj.  
 1 szt.  o wymiarach  w świetle ościeżnic 1,40 x 2,20 m (wymiar zewnętrzny ościeżnic  
 1,60 x 2,30 m) szkic nr 14, strona 6  Zestawienia okien z PCV, stanowiącego załącznik  
 nr 10 do SIWZ. 
Pytanie 2: 
„Proszę o sprecyzowanie specyfikacji dot. drzwi aluminiowych, ponieważ: 

a) w opisie technicznym w p.3.1 B zapis sugeruje o większej ilości drzwi aluminiowych, do których 
nie ma rysunków, 

b) w przedmiarze i zestawieniu stolarki pojawia się 1 szt. drzwi aluminiowych o wym. 1,4 x 2.2 m, 
c) na zestawieniu okien pojawia się 1 szt. drzwi aluminiowych wew. 1,6 x 2,3 m. 

Czy pojawiają się jeszcze okna aluminiowe? – Sugeruje to p. 3.3 B.” 
Odpowiedź: 
 W zamówieniu występuje tylko 1 szt. drzwi aluminiowych wewnętrznych o wymiarze  
 w świetle ościeżnic 1,40 x 2,20 m (wymiar zewnętrzny ościeżnic 1,60 x 2,30 m) - szkic nr 14 
  strona 6 Zestawienia okien z PCV, stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ).  
Pytanie 3: 
„W jaki sposób należy wykończyć szczeliny montażowe? W specyfikacji technicznej wykonania  
i odbioru robót str. 9 pkt 5.3 „ pianka poliuretanowa może służyć jako wypełnienie i powinna być 
osłonięta listwami zakrywającymi zabezpieczającymi przed promieniami UV i czynnikami 
atmosferycznymi,…” W KNR – ach brak zapisu związanego z powyższym tekstem. Standardowe 
wykończenie szczelin montażowych opiera się na wykonaniu obróbki tynkarskiej. Wobec powyższego 
proszę wskazać sposób wykończenia szczelin montażowych”. 
Odpowiedź: 
 Szczeliny montażowe należy wykończyć poprzez wykonanie obróbek tynkarskich. 

 

   Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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